[bookmark: _Hlk170119510]様式第５号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

石川県知事　馳　　浩　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
[bookmark: _Hlk176201208]住　　所
　　　　　　　　　　（フリガナ）
氏　　名
電話番号

令和６年能登半島地震における賃貸型応急住宅
仲介手数料給付金取下げ申請書

　令和　年　月　日付けで提出した標記給付金に係る申請を下記の理由により取り下げたいので、令和６年能登半島地震における賃貸型応急住宅仲介手数料給付金事業実施要綱第８条の規定により、申請します。

記

取下げ理由　　　　　　　　　　　　　　のため